
AVIS D'ATTRIBUTION  
 
COMMUNE DE LAMBERSART  
Mme Christiane KRIEGER - Maire de Lambersart 
19 avenue Clemenceau 
BP 90019 - 59831 LAMBERSART  
Tél : 03 20 08 44 44 - Fax : 03 20 08 44 02  

 
 

Objet du marché Numéro de la consultation : 2019-MAI-0015 Nettoyage des sites : le 
Pôle Animation - le Colysée - la Piscine  

 

Référence acheteur 2019-MAI -0015/BO 

Nature du marché  Services  

Procédure Procédure adaptée  

Code CPV principal 90910000 - Services de nettoyage 

Critères d'attribution   Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction 
des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération 
45 % : Lot 003 : Valeur technique appréciée à partir du cadre de 
réponse ou de la note de présentation comprenant les éléments 
demandés dans le règlement de consultation  
45 % : Lot 002 : Valeur technique appréciée à partir du cadre de 
réponse ou de la note de présentation comprenant les éléments 
demandés dans le règlement de consultation 
45 % : Lot 001 : Valeur technique appréciée à partir du cadre de 
réponse ou de la note de présentation comprenant les éléments 
demandés dans le règlement de consultation 
40 % : Lot 003 : Prix des prestations analysé à partir du total de la 
DPGF 
40 % : Lot 002 : Prix des prestations analysé à partir du total de la 
DPGF 
40 % : Lot 001 : Prix des prestations analysé à partir du total de la 
DPGF 
15 % : Lot 003 : Critère environnemental et social (détail et 
pourcentage des produits écolabel utilisés; sensibilisation des agents 
au respect de l'environnement "éco-gestes"; actions sociales 
pratiquées par la société) 
15 % : Lot 002 : Critère environnemental et social (détail et 
pourcentage des produits écolabel utilisés; sensibilisation des agents 
au respect de l'environnement "éco-gestes"; actions sociales 
pratiquées par la société) 
15 % : Lot 001 : Critère environnemental et social (détail et 
pourcentage des produits écolabel utilisés; sensibilisation des agents 
au respect de l'environnement "éco-gestes"; actions sociales 
pratiquées par la société) 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Lille  
Greffe du Tribunal 



143, rue Jacquemars Giélée 
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex 
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347 
greffe.ta-lille@juradm.fr  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 
concernant l'introduction des recours : 
Tribunal administratif de Lille  
Greffe du Tribunal 
143, rue Jacquemars Giélée 
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex 
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347 
greffe.ta-lille@juradm.fr  

    

 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 21/06/19 Lot 001 : Nettoyage du Pôle Animation  

Nombre d'offres reçues : 2  

Montant HT : 16 971,76 € Marché n° : 2019PA1701 - AGENOR 22 CHEMIN DES 
MARGUERITOIS 59155 Faches-Thumesnil  

 

Date d'attribution : 21/06/19 Lot 002 : Nettoyage du Colysée  

Nombre d'offres reçues : 2  

Montant HT : 10 357,09 € Marché n° : 2019PA1702 - AGENOR 22 CHEMIN DES 
MARGUERITOIS 59155 Faches-Thumesnil  

 

Date d'attribution : 21/06/19 Lot 003 : Nettoyage de la Piscine  

Nombre d'offres reçues : 2  

Montant HT : 51 377,00 € Marché n° : 2019PA1703 - AGENOR 22 CHEMIN DES 
MARGUERITOIS 59155 Faches-Thumesnil  

 
 

 

  Envoi le 24/06/19 à la publication  
 


